UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN DÂN TỘC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:

Về việc triển khai Quyết định số

1481/QĐ-UBND của Chủ tịch

UBND tỉnh

     Quảng Ngãi, ngày 22 tháng 10 năm 2021

      Kính gửi: Toàn thể công chức cơ quan

 Thực hiện Quyết định số 1481/QĐ-UBND  ngày  22/9/2021 của Chủ tịch UBND

tỉnh Quảng Ngãi Ban hành Kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức

của tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2021-2025, Trưởng Ban Dân tộc tỉnh triển khai một số

nội dung sau:

1. Đề nghị công chức thuộc Ban nghiên cứu Kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng cán bộ,

công chức, viên chức của tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2021-2025 được ban hành kèm theo

Quyết định số 1481/QĐ-UBND của Chủ tịch UBND tỉnh để nắm bắt và đăng ký nhu cầu

đào tạo, bồi dưỡng nhằm nâng cao trình độ, đáp ứng yêu cầu công tác trong tình hình

mới (Có Biểu mẫu đăng ký kèm theo).

2. Trưởng các phòng thuộc Ban: đôn đốc công chức của Phòng thực hiện đăng ký;

sắp xếp, bố trí công việc, tạo điều kiện thuạn lợi để công chức được cử đi học hoặc tham

gia các lớp đào tạo, bồi dưỡng.

3. Giao Văn phòng Ban tham mưu xây dựng Kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng công

chức đoạn 2021-2025 của Ban Dân tộc tỉnh gửi lấy ý kiến cấp ủy trước khi trình Trưởng

Ban phê duyệt; thời gian hoàn thành trước ngày 05/11/2021.

 Đề nghị Trưởng các phòng và công chức Ban thực hiện các nội dung trên./.

Nơi nhận: TRƯỞNG BAN
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu VT (MT 63).

Trần Văn Mẫn

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN DÂN TỘC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ

NHU CẦU ĐÀO TẠO, BỒI DƯỠNG GIAI ĐOẠN 2021-2025

(Ban hành kèm theo Công văn số: 723/BDT-VP ngày 22/10/2021 của Ban Dân tộc tỉnh)

Nội dung
Tổng

số

Đào tạo Bồi dưỡng

Trình độ
chuyên môn

Lý luận
chính trị

Bồi dưỡng

quản lý nhà nước hoặc

tương đương

Bồi dưỡng An ninh
quốc phòng

Bồi dưỡng
theo tiêu

chuẩn chức

danh lãnh
đạo, quản lý

Ngoại

ngữ
Tin

Chứ

ng
chỉ,

chứn

g

nhận

Tiến

g
dân

tộc

Bồi

dưỡng

cập

nhật,

kiến

thức

Bồi

dưỡn

g ở

nước

ngoà

i

Tiến sĩ Thạc sĩ Đại học

Cao

cấp
Trung

cấp

Sơ

cấp

CVCC

hoặc

tương

đương

CVC

hoặc

tương

đươn

g

CV

hoặc

tương

đươn

g

đt

1

đt

2

đt

3

đ

t

4

Lãnh

đạo cấp

sở

Lã

nh

đạ

o
cấ

p

ph
òn

g

Trong

nước
Nước

ngoài

Trong

nước

Nước

ngoài

Trong

nước

Nướ

c

ngoà

i

I. Họ và tên

………………

Giai đoạn 2021 -

2025

Năm 2022

Năm 2023

Năm 2024

Năm 2025

		2021-10-25T09:33:07+0700

		2021-10-25T09:33:07+0700